
大 貫 新 聞 店 の

vol.99

   いつも大貫新聞店よりご購読いただきまして誠にありがとうございます。
   vol.98も大変ご好評頂き、たくさんのご応募ありがとうございました。
   vol.98の応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、165通165通165通165通になりました。詳細は、裏面にございますのでご覧下さい。
　 また、ご当選いただけなかったお客様、大変申し訳ございませんでした。
　 これからも、ぜひご応募いただきますようお願いいたします。

   読者プレゼントご希望の方は、下記の商品からお選び下さい。
   ご希望の品を明記の上、4月30日必着で大貫新聞店（住所は裏面参照）へ
   ハガキ又はFAX、Eメールにてお送りいただくか、当店ホームページにある　
   カズオくん通信　読者プレゼントお申し込みページよりお申し込み下さい。

☆☆☆☆読者読者読者読者プレゼントプレゼントプレゼントプレゼント☆☆☆☆

   カズオくん通信　読者プレゼントお申し込みページよりお申し込み下さい。
   必ず、ご住所・お名前・お電話番号・ご購読いただいている新聞名をご記入下さい。
   また、Eメールにてご応募の方は必ず件名に『カズオくん通信　読者プレゼント申込み』
   と明記の上、送信して下さい。
   ご応募は、カズオくん通信1枚につき1件とさせていただきます。
   予め、ご了承下さいますようお願いいたします。
   また、ご意見・ご要望・カズオくん通信に関する感想などもございましたらご記入下さい。

   ご希望の方が多数いらっしゃる場合は、抽選になりますので予めご了承下さい。
   また、当選はお届けをもって代えさせて頂きますので宜しくお願いいたします。
   商品のお届けは、5月中旬を予定しております。（多少前後することがございます。予めご了承下さい。）

（1）世界が認めたびわゼリー　
長崎茂木びわゼリー　9個入

優れた味覚と品質を持つ食品と飲料品の審査と表彰を
目的とした賞で、食品業界では「食品のミシュラン・ガイド」
とも呼ばれます。長崎を代表する果物を使ったゼリーを
世界の味覚のエキスパート達が認めました！

（2）博多とんこつラーメン
8食入り

iTQi・国際味覚賞受賞！！ 4名様

6名様8食入り

スープがよく絡む細麺とじっくり煮込んだ豚骨のスープの
相性が良い博多ラーメンのセットです！
半生麺と豚骨スープをお届けいたします
ご家庭で本場博多とんこつラーメンをご賞味下さい

（3）ルノワール展　　　ペアご招待券
     （国立新美術館）

印象派時代の最高傑作《ムーラン・ド・ラ・ギャレット》
初来日！
《都会のダンス》＆《田舎のダンス》45年ぶりに
そろって来日！

チケット有効期間：2016年4月27日～7月4日

（4）りんどう湖ファミリー牧場　

那須I.C.より車で10分
那須高原のりんどう湖を中心に約30万㎡の広さを
誇るレジャーランド。牧場、乗物がありアルパカ等の
たくさんの動物達と触れ合えます

チケット有効期間：2017年3月31日

那須でいっぱい遊ぼう！！ 15組様

25組様

　入園ご招待券（大人・子供共通券） 4枚1組

ルノワールのルノワールのルノワールのルノワールの全貌全貌全貌全貌をををを代表作代表作代表作代表作とともにとともにとともにとともに辿辿辿辿るるるる！！！！！！！！
ペア

6名様
本場博多の味をご家庭で！！

チケット有効期間：2017年3月31日



前回vol.98 読者プレゼントに、たくさんのご応募いただきありがとうございました。
前回の結果をご報告いたします。

前回の応募総数は、165通になりました。
各プレゼントの応募者数は、下記のとおりになります。

・・・ 48 通
・・・ 15 名
・・・ 3.2 倍
・・・ 65 通
・・・ 10 名
・・・ 6.5 倍
・・・ 30 通
・・・ 20 名
・・・ 1.5 倍
・・・ 22 通
・・・ 10 名
・・・ 2.2 倍

④札幌ラーメン（菊水）　寒干し醤油味　１０食入り
応募者数
当選者数
倍　　　率

②MOVIX宇都宮　ペア映画鑑賞チケット引換券
（全席指定・定員入替制）

応募者数
当選者数
倍　　　率

③世界遺産ポンペイの壁画展　ペアご招待券
（森アーツセンターギャラりー）

応募者数
当選者数
倍　　　率

①宮城県塩釜産　焼きのり　全形10枚入り×3
応募者数
当選者数
倍　　　率

ご当選いただけなかったお客様、本当に申し訳ございませんでした。
今後もカズオくん通信　読者プレゼントを続けてまいりますので、
どうぞまた、ご応募いただきますようお願いいたします。
本当にたくさんのご応募ありがとうございました。

☆★☆ご意見・ご要望☆★☆　たくさんのご意見を頂きました。その一部を掲載させて頂きます。

・前回当選で頂いたチケットで先日「奥村土地牛」展を 嬉しいお言葉をいただき、ありがとうございます。

　観に行ってきました。
　自然や動物を描いた作品の数々・・・素晴らしかったです。 カズオくん通信プレゼント号・イベント号、
　ありがとうございました。 （越戸　　 　Ｎ様） ＨＰ限定プレゼントとたくさんの方に楽しんでいただき
・カズオくん通信、いつも楽しみにしています。 本当にうれしく思います
　読者プレゼントはその時、季節に応じたプレゼントのチョイスで これからも皆さまのご感想をいただければ幸いです
　感心しています。担当の方は本当に苦労されているだろうなと
　思います。イベント情報も知らないものもあり、参考にさせて
　いただいています。 （御幸本町　K様）
・いつも楽しく読ませていただいてます！春がやってまいりましたが 花粉、今年も悩まされている方が多いです！
　花粉が沢山飛んでいます。朝もまだ寒いです。外でのお仕事、 配達員の中にもおりますが、気を付けて
　大変かと思いますが頑張って下さい！ （越戸町　　S様） 配達させていただきます

☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークの休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆

お留守時の新聞のお休みのご連絡は □お電話　　　　　　　平日　　　　6：30～19：30
お電話・ＦＡＸ・メールにて受け付けております。 　　　　　　　　　　　　　日・祝 　  　6：30～9：00
ご連絡受付時間帯は、右記の通りになっております。□ＦＡＸ/Ｅ-mail　　　　24時間受付※

※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の
　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。
   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。

※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに
　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。

その他、たくさんのご意見・ご要望を頂きました。全て掲載できず、申し訳ございません。
今後もたくさんのお客様にご満足いただける様、努力してまいります。
これからも大貫新聞店を何卒、宜しくお願いいたします。

　　【個人情報の取り扱いについて】

　ご記入いただいた読者の方々の個人情報は、新聞購読に関する業務のほか、

　当社及びASAで扱うサービス等をお知らせするために使用させていただきます。 〒321-0903　　宇都宮市下平出町2326-1

㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店

　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　

　当社及びASAで扱うサービス等をお知らせするために使用させていただきます。 〒321-0903　　宇都宮市下平出町2326-1
tel:028-661-3908 fax:028-660-0632
E-mail: asa_onuki@kfa.biglobe.ne.jp


